200572006
2005.07.26-30

1 GOTZ Adam GER 39.8 15.8
2 CANNONE Flavio ITA 39.8 159
3 KUBICKA Markus GER 39.8 16.0
4 JPN 394 155
5 SMITH Gary GBR 38.5 159
6 JPN 35.8 155
7 KAZAK Nikolai BLR 24.3 110
8 LEVEN Alexander RUS 13.6 6.7

JPN 69.9
15 JPN 67.0
1 KARAVAEVA Irina RUS 39.1 147
2 CHERNOVA Natalia RUS 39.0 140
3 DOGONADZE Anna GER 37.7 140
4 MOVCHAN Olena UKR 37.3 139
5 KHILKO Ekaterina uzB 36.7 137
6 TARASEVICH Elena BLR 34.9 124
7 SIMON Jessica GER 34.8 125
8 JPN 33.0 105
14 JPN 58.4
21 JPN 56.2
29 JPN 34.2

Copyright(C)1998-2005 Japan Trampoline Association All rights reserved




0O N o O W N B

~N O Ol B W DN

200572006

NEVAS A. / MERINO N.
STELIK H. / GROMOWSKI M.

/
KOZIAKOV J. / POKROVE S.
VRAZHKIN D. / MAKOVETSKJJ V.
TCHKONIA Z. / KOSHKADZE T.
LAIFA S. /7 JALA M.
BORISENKO A. / MODEL V.

/

DOGONADZE A. / SIMON J.
DOMCHEVSKA J. / MOVCHAN O.
PETRENIA T. / TARASEVICH E.
GRATAY A. / DUFAU E.
/
PACHEKO N. / RENTE A.
KARAVAEVA |. / CHERNOVA N.
/

2005.07.26-30

POR
GER
JPN
RUS
UKR
GEO
FRA
BLR
JPN

GER
UKR
BLR
FRA
JPN
POR
RUS
JPN

48.2
473
471
46.4
458
433
145
9.6
62.5

46.6
46.2
449
445
42.6
411
28.6
78.6

14.4
14.8
151
141
147
114
5.1

3.2

12.5
11.6
12.9
115
9.7

10.4
8.2

Copyright(C)1998-2005 Japan Trampoline Association All rights reserved




