2005/2006 ワールドカップシリーズ 第3戦 2005.07.26-30 ロシア クラスノダール

ロシア クラスノダール							
【個人競技男子】							
順位	選手名	国 名	得 点	備考			
1	GOTZ Adam	GER	39.8	15.8			
2	CANNONE Flavio	ITA	39.8	15.9			
3	KUBICKA Markus	GER	39.8	16.0			
4	上山 容弘	JPN	39.4	15.5			
5	SMITH Gary	GBR	38.5	15.9			
6	外村 哲也	JPN	35.8	15.5			
7	KAZAK Nikolai	BLR	24.3	11.0			
8	LEVEN Alexander	RUS	13.6	6.7			
* 7	長崎 峻侑	JPN	69.9	予選得点			
15	人見 雅樹	JPN	67.0	予選得点			
【個人競技女子】							
順位	選手名	国 名	得 点	備考			
1	KARAVAEVA Irina	RUS	39.1	14.7			
2	CHERNOVA Natalia	RUS	39.0	14.0			
3	DOGONADZE Anna	GER	37.7	14.0			
4	MOVCHAN Olena	UKR	37.3	13.9			
5	KHILKO Ekaterina	UZB	36.7	13.7			
6	TARASEVICH Elena	BLR	34.9	12.4			
7	SIMON Jessica	GER	34.8	12.5			
8	半本ひろみ	JPN	33.0	10.5			
14	徳間 宙意	JPN	58.4	予選得点			
21	廣田 遥	JPN	56.2	予選得点			
29	世戸 瑶子	JPN	34.2	予選得点			

Copyright(C)1998-2005 Japan Trampoline Association All rights reserved

2005/2006 ワールドカップシリーズ 第3戦 2005.07.26-30 ロシア クラスノダール

【シンクロナイズド競技男子】							
順位	選手名	国 名	得 点	備考			
1	NEVAS A. / MERINO N.	POR	48.2	14.4			
2	STELIK H. / GROMOWSKI M.	GER	47.3	14.8			
3	上山 / 外村	JPN	47.1	15.1			
4	KOZIAKOV J. / POKROVE S.	RUS	46.4	14.1			
5	VRAZHKIN D. / MAKOVETSKJJ V.	UKR	45.8	14.7			
6	TCHKONIA Z. / KOSHKADZE T.	GEO	43.3	11.4			
7	LAIFA S. / JALA M.	FRA	14.5	5.1			
8	BORISENKO A. / MODEL V.	BLR	9.6	3.2			
* 8	人見 / 長崎	JPN	62.5	予選得点			
【シンクロナイズド競技女子】							
順位	選手名	国名	得 点	備考			
1	DOGONADZE A. / SIMON J.	GER	46.6	12.5			
2	DOMCHEVSKA J. / MOVCHAN O.	UKR	46.2	11.6			
3	PETRENIA T. / TARASEVICH E.	BLR	44.9	12.9			
4	GRATAY A. / DUFAU E.	FRA	44.5	11.5			
5	世戸 / 半本	JPN	42.6	9.7			
6	PACHEKO N. / RENTE A.	POR	41.1	10.4			
7	KARAVAEVA I. / CHERNOVA N.	RUS	28.6	8.2			
* 8	徳間 / 廣田	JPN	78.6	予選得点			

Copyright(C)1998-2005 Japan Trampoline Association All rights reserved